
UCHWAŁA NR X/60/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez Gminny Żłobek w Ulanowie, dla którego 
organem prowadzącym jest Gmina Ulanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 
3 (Dz.U. z 2024 r. poz. 338 ze zm.) Rada Miejska w Ulanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłaty za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku w Ulanowie. Rodzice dziecka 
przebywającego w Gminnym Żłobku w Ulanowie  wnoszą następujące opłaty: 

1) miesięczną opłatę za pobyt dziecka do 10 godzin dziennie – w wysokości 2.230,00 złotych. 

2) dodatkową opłatę za każdą rozpoczętą  godzinę opieki sprawowanej powyżej 10 godzin dziennie w danym 
dniu - w wysokości  50,00 złotych. 

3) opłatę dzienną za wyżywienie dziecka objętego opieką w Żłobku – maksymalna opłata dzienna za 
wyżywienie wynosi 17,00 złotych. 

§ 2. 1. Opłata, o której mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 nie podlega zwrotowi w przypadku nieobecności dziecka 
w Żłobku, z zastrzeżeniem § 3 niniejszej uchwały. 

2. Opłata, o której mowa w § 1 ust. 1 pkt 3 jest naliczana za każdy dzień obecności dziecka w Żłobku. 

§ 3. W przypadku, gdy Żłobek nie może świadczyć swych usług z przyczyn losowych, opłaty za pobyt 
dziecka w Żłobku zmniejsza się proporcjonalnie za każdy dzień, w którym Żłobek nie świadczył usług. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

Mariusz Solan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 458C5BDC-911B-4EE5-8DED-420E0A847A47. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/60/2025 RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE z dnia 15 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


